ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

ДУМА
РЕШЕНИЕ

 30.01.2013 г.                                                                                                               с.Ирхидей

№ 104

Об утверждении  схемы семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов

              Заслушав отчет главы муниципального образования «Ирхидей» Хингелова И.И. «Об итогах социально-экономического развития МО «Ирхидей» за 1 полугодие 2012 года», руководствуясь ч. 7.1 ст. 23 Устава МО «Ирхидей»
ДУМА РЕШИЛА:
1  Информацию главы МО «Ирхидей» Хингелова И.И. принять к сведению.
2.Главе МО «Ирхидей» продолжить работу:

2.1 по благоустройству муниципального образования, по улучшению освещения улиц, автомобильных дорог, строительству пешеходных дорожек;

2.2 по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории МО «Ирхидей»;
2.3 по поддержке сельскохозяйственных предприятий и КФХ;

2.4 по организации свалки, ликвидации стихийных свалок.

3. Опубликовать данное решение в газете «Вестник» МО «Ирхидей».

Председатель Думы МО «Ирхидей»:                                            Хингелов И.И.